DE L'AIGUA, SL, amb NIF B08719619, segons el següent detall: :  

Adjudicatari  Import d’adjudicació  

TRANSPARENTA 
CICLE INTEGRAL DE 
L'AIGUA, SL 
NIF B08719619 

Set-cents vint-i-dos mil set-cents set euros amb seixanta-quatre 
cèntims (722.707,64 €), més el 21% d’IVA, que correspon a cent 
cinquanta-un mil set-cents vuitanta-vuit euros amb seixanta cèntims 
(151.788,60 €), i que suma un total de vuit-cents setanta-quatre mil 
quatre-cents noranta-sis euros amb vint-i-quatre cèntims 
(874.496,24 €), IVA inclòs. 

2n.- Aprovar l’autorització i disposició de la despesa derivada d’aquesta contractació amb 
càrrec a  l’aplicació pressupostària 18-160-62705 del vigent pressupost de 2025, d’acord amb